Tłum. Tomasz Glanz

¹⁵ *Dixerunt inter se, ut prius ex more compleverent orationes et psalmodiam, et postea cibum caperent. Cum autem ingressi fuissent, psallebant, totumque psalterium compleverunt. Verba Senionum. Vitae Patrum, III, 6, Rosweyde, s. 493.*